Ректору
МГУ имени М.В.Ломоносова
Академику РАН
В.А.Садовничему
От Иванова И.И.
телефон

                       Заявление

      Прошу Вас рассмотреть вопрос о возможности моего перевода из/с  __________________ (факультет) на 2,3 курс факультета мировой политики МГУ в связи с тем, что.....
[bookmark: _GoBack]  (+ указать иностранный язык, по которому планируете сдавать аттестационное испытание)

                                              подпись

дата